

MSR INVEST ApS

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/12/2013

Morten S. Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MSR INVEST ApS Kastanie Alle 14 6440 Augustenborg
	CVR-nr: 28853483 Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013
Bankforbindelse	Broager Sparekasse Sønderborg
Revisor	Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede Revisorer Østergade 20 6400 Sønderborg CVR-nr: 28902867

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og kapitalandele samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udviser et underskud på kr. 98.860 og status balancerer med kr. 2.032 med en negativ egenkapital på kr. 319.806.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende. Dette skyldes den underliggende drift i associerede selskaber.

Næste års resultat forventes forbedret, idet driften i flere af de underliggende selskaber er i fortsat positiv udvikling. Derved forventes den negative egenkapital reableret gennem egen fremtidig indtjening, hvorfor regnskabet er aflagt efter going concern betragtninger.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.125	-6.327
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	-63.343	9.386
Andre finansielle omkostninger		-29.392	-26.392
Ordinært resultat før skat		-98.860	-23.333
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-98.860	-23.333
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-98.860	
I alt		-98.860	

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	63.343
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	63.343
Anlægsaktiver i alt		0	63.343
Andre tilgodehavender		2.032	2.031
Tilgodehavender i alt		2.032	2.031
Omsætningsaktiver i alt		2.032	2.031
AKTIVER I ALT		2.032	65.374

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-444.806	-345.946
Egenkapital i alt	3	-319.806	-220.946
Gæld til banker		65.455	66.955
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.324	25.143
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		227.059	194.222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		321.838	286.320
Gældsforpligtelser i alt		321.838	286.320
PASSIVER I ALT		2.032	65.374

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2012/13	2011/12
	kr.	kr.
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		
Nedskrivning af associerede selskaber	-115.368	30.517
Resultat andel In4Move Syd ApS	37.178	-1.510
Resultat andel Fitness Syd, Sønderborg ApS	18.715	16.925
Resultat andel Fitness One ApS	55.127	28.593
Resultat andel Fitness Syd, Faaborg ApS	24.739	-74.524
Resultat andel Fitness Syd, Aabenraa ApS	-83.734	9.385
	<u>-63.343</u>	<u>9.386</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder	2012/13	2011/12
	kr.	kr.
In4Move Syd ApS		
Andel af årets resultat	37.178	-1.510
Årets nedskrivning	-37.178	1.510
	<u>0</u>	<u>0</u>
Fitness Syd, Aabenraa ApS	kr.	kr.
Anskaffelsessum associeret selskab primo	63.342	53.958
Andel af årets resultat	-83.734	9.385
Årets nedskrivning	20.372	0
	<u>0</u>	<u>63.343</u>
Fitness One, Aabenraa ApS	kr.	kr.
Andel af årets resultat	55.126	28.593
Årets nedskrivning	-55.126	-28.593
	<u>0</u>	<u>0</u>

Fitness Syd, Faaborg ApS	kr.	kr.
Andel af årets resultat	24.739	-74.524
Årets regulering	-24.739	74.524
	0	0

Fitness Syd, Sønderborg ApS	kr.	kr.
Andel af årets resultat	18.715	16.925
Årets nedskrivning	-18.715	-16.925
	0	0

	kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	0	63.343

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Selskabskapital	Egenkapital	Årets resultat
		tkr.	tkr.	tkr.
In4Move Syd ApS, Sønderborg	43%	138	-220	86
Fitness Syd, Aabenraa ApS, Sønderborg	25%	152	-46	-341
Fitness One, Aabenraa ApS, Sønderborg	30%	125	-250	184
Fitness Syd, Faaborg ApS, Sønderborg	23%	163	-606	107
Fitness Syd, Sønderborg ApS, Sønderborg	10%	227	-153	187

3. Egenkapital i alt

	Anpartskapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-345.946	-220.946
Overført af årets resultat		-98.860	-98.860
Egenkapital ultimo	125.000	-444.806	-319.806

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Broager Sparekasse er der stillet sikkerhed fra anden side.